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 کاندیداهای ریاست جمهوری دیدگاههای ...

ساختارهایی که درست کردیم خیلی ها اسمی کارشناس هستند اما 
ایده  ظاهراً  که  است  این  ارشد  مدیران  مشکل  و  نیستند  کارشناس 
کارشناسی می دهند اما نتیجه خلاف ان چیزی است که می گویند. باید 

هوشیار باشیم تا از کارشناس استفاده کنیم نه اسم کارشناس.
حقشان  که  است  این  نارضایتی ها  علت  کرد:  خاطرنشان  پزشکیان 
را می خوریم. حق را باید به حقدار داد. تلاش می کنیم در شش ماه 
نخست این استیفای حقوق بر اساس ارزیابی ها و شاخصه ها رخ بدهد.
وی سپس اذعان داشت: نه جایی سهام و امتیاز دارم و حتی مجبور 
از  بعد  که  بگیریم  سهم  گفتند  دوستانی  روز  یک  نگرفتم.  هم  مطب 
بازنشستگی سهم داشته باشیم، گفتم نمی خواهم. باغی در ارومیه 
گرفتم تا بعد از بازنشستگی آنجا کارگری کنم. زندگی راحت در طبیعت 

و با مردم. خانه ای هم در تهران و تبریز  دارم.
 وی در پاسخ به این سئوال که »اگر بخواهید شبهه ای که از شما در ذهن 
مردم شکل گرفته برطرف کنید چه می کنید؟« گفت: مردم بالاخره 
سوال و شک دارند از ما بپرسند و ببینند ما شفاف جواب می دهیم. زمانی 
در مجلس گفتند دخترت فلان جا، فلان کاره است. گفتم بیایید ببینید 
در هیچکدام از خانواده من، حضور در بنگاه ها و زد و بندهای اقتصادی 
دیده نمی شود. اما ببینید آدم هایی که انتخاب می شوند چه تعداد آدم 
لی که در خانواده من خواهر  را با خود به ناحق جابجا می کنند؟ در حا
زاده و برادرزاده هایم بیکار هستند و می توانستم توصیه کنم کاری به آنها 

بدهند. همه هم لیسانس و فوق لیسانس هستند.
وی در پاسخ به این سئوال که »اگر رئیس جمهوری شوید فکر می کنید 
تاکید  دارید؟«  بودن  جمهوری  رئیس  برای  کافی  قانونی  اختیارات 
کرد: اگر قصد داریم در این کشور به جایی برسیم باید اصولاً بین قوا و 
سیاستگذاری ها تعامل سازنده برای رسیدن به هدف داشته باشیم. 
اگر بگوییم هر چه ما کی گوییم انجام شود طبیعتاً نمی شود. عین این 
تعامل را باید با مردم و دنیا داشته باشیم. بدترین مدیریت این است 
که بگوییم مردم من رئیسم و هر چه ما می گوییم باید انجام شود. ما 
با تعامل و گفتگو می توانیم پیش رویم نه امر و نهی. ما قصد تقابل با 
هیچکس ندارم نه در درون دولت، نه مردم و نه سیاست های جهانی.
لفان خود بیان کرد: اگر  این نامزد انتخابات ریاست جمهوری به مخا
حق با آنها ست و باعث پیشرفت ما خواهد بود قطعاً صدای آنها را خواهیم 

شنید و اعمال خواهیم کرد .
وی اذعان داشت: ما موظف نیستیم مردم را ناراضی کنیم و ما باید 

نارضایتی ها را برطرف کنیم.
 حضور پورمحمدی در اتاق بازرگانی ایران

حجت الاسلام  مصطفی پورمحمدی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: مردم باید در سطوح کلان و در حوزه فرهنگی، 
اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و دیگر بخش ها باید حضور داشته باشند.

 به گزارش  مهر،وی با حضور در اتاق بازرگانی ایران در جمع خبرنگاران، 
گفت:

وی افزود: متأسفانه جامعه وعده ها و ادعاهای ما را قبول ندارد و این 
مشکل اساسی است که در مدیریت به وجود آمده است اما به حضور و 

نقش مردم در سطح کلان معتقد هستم.
پورمحمدی  تاکید کرد: مردم باید در سطوح کلان و در حوزه فرهنگی، 
اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و دیگر بخش ها باید حضور داشته باشند و 
اگر کشور تاکنون توانسته است گام های استواری بردارد به خاطر حضور 

مردم و نقش آفرینی آنان است.
 کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان آنکه اگر اعتمادسازی 
شکل نگیرد، نقشه های ما عقیم خواهد ماند، اذعان کرد: اگر این 
اعتماد شکل نگیرد و ما شما بخش خصوصی را قبول نکنیم، نقشه های 

ما عقیم خواهد ماند.
وی ادامه داد: انرژی سوخت برای ما فساد و مشکلات زیستی تولید کرده 

و تمام سرمایه ملی ما را هم بر باد می دهد.

دولت  اگر  معتقدم  گفت:  جمهوری  ریاست  انتخابات  کاندیدای    
می خواهد موفق شود باید پشت سر مردم و بخش خصوصی حرکت 

کند و به این باور داشته باشد و به آن عمل کند.
  امواج سهمگین بی ثباتی باید کاهش یابد

  پورمحمدی گفت: باید امواج سهمگین بی ثباتی اقتصادی را کاهش 
دهیم به گونه ای که موضوعات اقتصاد قابل محاسبه و اندازه گیری 
نسبی و پیش بینی پذیر برای فعالان اقتصادی باشد. باید سناریو پذیر 
باشیم و برای کشور چند سناریو داشته باشیم که اگر یک مورد آن دچار 

مشکل شد، سناریوهای دیگر را به میدان بیاوریم.
  وی ادامه داد   : همه قبول داریم بانک ها نباید بنگاهداری کنند و 
نمی شود سرمایه و منابع مردمی را به سوی بنگاهی خاص هدایت 
کرد. در عین حال دولت باید قدرت هماهنگی داشته و از تصدیگری 

کنار بکشد.
لکترونیک می توانند  وی بیان کرد: آی تی، هوش مصنوعی و دولت ا
با پیش بینی اعداد و رقم ها مخاطرات پیش رو را به ما معرفی کنند. 
در عین حال نسل جدیدی از استارتاپ ها و فناوری های نوین باید به 

میدان بیایند.
پورمحمدی ادامه داد: نیازمند جسارت در عمل و اخذ تصمیم های 

سخت هستیم و با مماشات نمی توان منافع ملی را نادیده بگیریم.
  وی بیان کرد: مدیری که ترس از استیضاح داشته باشد یا به دنبال راضی 
کردن سایر افراد، مدیران، جناح ها و غیره باشد، به درد کشور نمی خورد.
این کاندیدا  در موضوع مبارزه با فساد متذکر شد: معتقدم فساد تا از 
کشور فاصله نگیرد اقتصاد ما رونق نمی گیرد، اما مبارزه با فساد، با بگیر 
و ببند، جریمه و زندانی کردن محقق نمی شود. هر چند تا حدودی 
باید این ها نیز انجام شود .به خوبی می دانم امروز مافیای وی پی ان 

چه بلایی سر آی تی، ارتباطات و اقتصاد آن آورده است.
راه حل مبارزه با فساد، ایجاد بانک های جامع اطلاعاتی، شفافیت، 
لت  و د توسعه  و  مصنوعی  هوش   ، یی سخگو پا  ، هوشمند کنترل 

لکترونیک بازگردیم. لکترونیک است و باید به اجرای دقیق دولت ا ا
  دیدگاههای اقتصادی جلیلی

سعید جلیلی در برنامه »میزگرد اقتصادی« سیما گفت:   چهار موضوع 
را در اولویت قرار دادم و معتقدم رئیس جمهوری باید اینها را در رأس 

کارها قرار دهد.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: وقتی شعار من این است 
که یک جهان فرصت پیش روی ماست، معتقدم اگر بعضی از کشورها 
برخی از ظرفیت ها را دارند، خداوند همه ظرفیت ها را به ما اعطا کرده 
و از همه آنها مهم تر، نیروی انسانی است که در اختیار داریم. با برنامه 
باید یک ایران جهش را محقق کنیم. رئیس جمهوری باید به طور کامل 
به برنامه خود اشراف داشته باشد و این چیزی نیست که به صورت 

سفارشی بگوییم کسی آن را بنویسد.  
جلیلی با اشاره به اینکه دولت باید نقش آفرینی لازم را برای ایفای نقش 
آفرینی مردم داشته باشد بیان کرد: در اقتصاد باید توجه کنیم که منابع 
و مصارف در توازن قرار گیرند.   لازم است که در کنار توسعه اقتصادی 

معیشت مردم مورد توجه باشد.
  وی در پاسخ به این پرسش که آیا شما ارز مرکز مبادله و ارز نیمایی را حفظ 
می کنید   گفت: باید ساز و کاری برای حاکمیت ریال داشته باشیم که 
بتوانیم ارزش پول ملی را حفظ کنیم. زیرساخت ها و سامانه های ایجاد 
شده باید به هم متصل شوند و کاربردی باشند. ناترازی بودجه نیز یکی 
از مواردی است که به ارزش پول ملی فشار وارد می کند و به آن آسیب 
می زند. همچنین موجب رشد غیرموجه نقدینگی می شود. یکی از 

برنامه های مهم دولت من، ارزآوری است.  
 جلیلی به ظرفیت دانشگاه ها اشاره کرد و گفت: دانشگاه استنفورد 
دهمین هلدینگ اقتصادی جهان شده است، ما هم می توانیم با داشتن 
برنامه به دانشگاه ها مأموریت ارزآوری دهیم و از ظرفیت آنها استفاده 

کنیم. دولت بر اقتصاد نقش تنظیم گری نیز دارد.

وی در مورد تعیین قیمت ارز گفت:  اکنون معاملات رسمی در بازارهای 
غیر رسمی اتفاق می افتد و برای آنها هیچ تنبیهی در نظر گرفته نشده 
است.اگر حاکمیت ریال نباشد و معاملات رسمی نیز در فضای غیر 

رسمی صورت گیرد چگونه می توان کشف قیمت کرد؟
  هدر رفت منابع، خود فساد است

این کاندیدا  در مورد موضوع فساد و تعریف خودش در این رابطه گفت: 
هدر رفت منابع خود فساد است، نفت ما که یکی از منابع اصلی کشور ما 
است، بین 2تا 4درصد هدر رفت دارد. جلوگیری از آن 5تا 6میلیارد دلار و 
تا 8میلیارد دلار برای کشور فایده خواهد داشت، در همین رابطه فساد 

در حال وقوع است .
  وی بر انضباط اداری دولت تاکید کرد و ادامه داد: نباید 64شورای 
لی داشته باشد. اگر  مستقل وجود داشته باشد. دولت باید انضباط ما
لی نداشته باشد، تولید کننده آسیب می بیند. انضباط برای  انضباط ما
تحقق رشد 8درصد، لازم است اما کافی نیست. هسته اصلی رشد در 

لی جدید است. اصلاح ساختار اداری و ایجاد نظام ما
    زاکانی:به بخش خصوصی تکیه می کنم

علیرضا زاکانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»امروز صبح در اتاق بازرگانی ایران، پارلمان بخش خصوصی و در جمع 
فعالان این حوزه تاکید شد: ما در" دولت خدمت" می خواهیم به شما 
تکیه کنیم، نه اینکه جای شما بنشینیم. دولت به محصول نهایی زنجیره 
لت کند.در  چین بیش  تولیدکننده نیاز دارد و نباید داخل زنجیره دخا
از 13میلیارد یورو تفاهم نامه بستیم. یکی از مسئولان ارشد اقتصادی 
با توجه به تجارب گذشته گفت یک یورو هم به شما نخواهند داد. اما 
به لطف خدا الان نزدیک دو میلیارد یورو قرارداد نهایی و در حال اجرا 
داریم و بیش از 300میلیون یورو ضمانت نامه گرفتیم که در حال اجرای 
لزام کردیم کارخانه داخل  تعهدات خودشان هستند.به طرف چینی ا
ایران بزنیم و انتقال فناوری شود تا در بازار 600میلیون نفری منطقه غرب 

آسیا با هم شریک شویم.«
تا  اینکه آمده ام  بیان  با  هم  ابوذر  مسجد  در  جمهوری  ریاست  نامزد 
راه شهید رئیسی را ادامه دهم  گفت: آیت الله رئیسی مرد میدان ، 
سیاستمداری بزرگ و مؤمنی فداکار بود و شهادت این عزیز سر فصلی 

شد تا ملت ایران حماسه بزرگ خلق کنند.
  وی با بیان اینکه  مردم هرکجا باشند رافع مشکلات هستند، گفت: راه 
دولت خدمت راه باز کردن حضور مردم در همه عرصه های جامعه 

اسلامی است.
     وی با بیان اینکه نمی توان بدون مبارزه با فساد کارآمد بود، گفت:  
رسید.  پیشرفت  های  قله  به  د  فسادآلو شرایط  پرتو  در  تــوان  نمی 

فسادستیزی هم بدون کارآمدی منشا اثر نیست.
  جبهه انقلاب باید به یک فرد برسد

لیباف نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: راهبرد ما در حوزه  قا
سیاست خارجی در وهله اول اقتدار منطقه ای و سپس انتفاع اقتصادی 
دستگاه  و  طرف  یک  دولتی  دستگاه های  همه  بنده  نظر  ــت.از  اس
دیپلماسی یک طرف است، بخش مهمی از مسائل کشور در حوزه های 

مختلف ریشه در عملکردمان در اجرای سیاست های خارجی دارد.
وی ادامه داد: حکمرانی در سیاست خارجی به معنای تنظیم روابط 

است و باید حداکثر منافع و کمترین هزینه را برای کشور داشته باشد.
وی ادامه داد: متأسفانه در تحریم هستیم و در رفع تحریم باید از 

ظرفیت شرکت های کوچک استفاده کنیم.
لیباف  ادامه داد: در حوزه اقتصادی آگاهی دارم، اما تخصص ندارم    قا
و این شامل حوزه های فرهنگی و اجتماعی هم می شود، اما در حوزه 

راهبردی و ظرفیت های جغرافیایی کشور اطلاعات کامل دارم .
  وی مجدداً تاکید کرد که اقتدار منطقه ای و انتفاع اقتصادی به عنوان 
راهبردهای بنده در عرصه سیاست خارجی است و ادامه داد:  تقویت 
محور مقاومت و تأمین امنیت و ثبات در منطقه را دنبال خواهیم کرد. 
همچنین هدف بعدی ما آن است که منطقه تحت تأثیر قدرت های 

بیگانه و خارج از منطقه نباشد و ارتباط نزدیک با کشورهای منطقه 
داشته باشیم.

  نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: تبدیل شدن به هاب منطقه در 
حوزه ترانزیتی را دنبال خواهیم کرد. همچنین در حوزه انرژی و صدور 
کالاهای خدمات عمومی مثل خدمات بهداشت، درمان، مهندسی 

و آموزش به موضوع انتفاع اقتصادی نیز توجه می شود.
ل کناره گیری از انتخابات، گفت: حتماً جبهه  لیباف درباره احتما قا
انقلاب باید قبل از 8تیر به یک فرد برسد و در این صحنه کار خود را 
انجام دهد. این عقلانیت، گذشت و محبت در جبهه انقلاب وجود 

دارد و این کار اتفاق می افتد.
لیباف ادامه داد: ایران در ارتباط با کشورهایی چون روسیه، چین،    قا
هند، پاکستان و آسیای میانه کلید طلایی است و با همه این کشورها 
دوست هستیم و باید از این ظرفیت ها به خوبی استفاده کنیم. ما هرگز 

در انفعال ژئوپلیتیکی نیستیم.
  وی بیان کرد: ما مردم را در تصمیم سازی ها حذف کردیم اما بنده در 
هر جایی که وارد شدم، از مشارکت مردم استفاده کردم. چون مردم را 
لفعل کنیم. لقوه را تبدیل به با حذف کردیم، نمی توانیم ظرفیت های با
مردم باید شهر و کشور را اداره کنند، نه دولت. دولت باید کار تولی گری 

انجام دهند نه تصدیگری.
حقوق کارمندان و کارگران به وسط ماه هم نمی رسد

جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزد  هاشمی  زاده  قاضی  حسین  امیر 
گفت: آنچه در خانواده ها و مردم بر ما گذشته این است که ذره ذره 
قدرت خرید خانواده ها کاهش یافته و حقوق کارمندان و کارگران به 

وسط ماه هم نمی رسد.
  وی در میزگرد اقتصادی صداوسیما، گفت: رشد پایین اقتصادی به 

دلیل کاهش میزان سرمایه گذاری است.
افزایش قیمت ها را به دلیل تورم داشته و جاماندگی حقوق و دستمزد 

نیروی کار را شاهد بوده ایم.
قاضی زاده هاشمی ادامه داد: باید یک بازار رسمی ارز راه بیندازیم که 
قیمت رسمی ارز در آن کشف شود و ذره ذره ارز ترجیحی را حذف کنیم.
در این زمینه ما 3هدف اقتصادی مهار پایدار تورم، ایجاد رشد اقتصادی 
و رفع فقر مطلق داریم. اختصاص ارز ترجیحی یک اقتصاد رانتی ایجاد 
کرده؛ به علت نشتی بالایی که در طول زنجیره داشته کاملاً به هدف 
گندم  و  دارو  چون  اقلامی  در  معکوس  قاچاق  و  کرده  نمی  اصابت 

ایجاد می کرد.
وی افزود: برای رفع ناترازی بانک ها باید از مداخلات اشخاص غیر 
به  تسهیلات  اعطای  جلو  باید  کنیم؛  جلوگیری  بانک ها  در  مسئول 

ذینفع واحد گرفته شود .
  نامزد   انتخابات ریاست جمهوری گفت: راهکار ما برای اصلاح امور خود 
مردم هستند و محوریت این موضوع با خانواده هاست. بر اساس قانون 
هفتم توسعه ما موظف هستیم تورم را تک رقمی کنیم و میانگین به رشد 
اقتصادی 8درصد برسیم. ما باید بازار ارز را به رسمیت بشناسیم تا بتوانیم 

ذره ذره ارز ترجیحی را حذف کنیم و به ارزتک نرخی دست پیدا کنیم.
برای توسعه کشور باید بانک تخصصی ایجاد کنیم که امروز این بانک را 
نداریم. بازارهای اقتصادی باید شفاف باشد نه اینکه عده ای خاص از 
رانت برخوردار باشند. ناترازی انرژی پاشنه آشیل دولت است؛ ناترازی 

بانک، بودجه و انرژی باید به صورت فوری رفع شود.
قاضی زاده هاشمی تاکید کرد: باید از ظرفیت های سیاست خارجی با 
همسایگان بهره ببریم؛ بازار 80میلیونی باید به بازار ۷00میلیونی تبدیل 
شود. شاه کلید راهکارهای اقتصادی ما مردم هستند؛ باید اعتماد عموم 

مردم، بازرگانان و صاحبان صنایع جلب کنیم.
امور را باید به مردم واگذار کنیم و دولت نقش تسهیل گری را برعهده 
سرمایه  تا  دهد  انجام  دستوری  قیمتگذاری های  نباید  دولت  گیرد. 
گذاری مردم به شکل مطلوب شکل بگیرد.ارتقای معیشت از مسیر 
رشد اقتصادی می گذرد.مخالف پوپولیسم هستم؛ بدون اصلاح عمیق 

سازوکارهایمان حتماً مشکلاتمان پیچیده تر می شود.

خاک اوکراین در سال 2014 با استفاده از تجربه سال 2008 در آبخازیا، روسیه را به قدرتی متجاوز 
و دارای حق وتو تبدیل کرد. همین تجربیات پوتین را در مقام ریاست جمهوری در مقابل 
غرب قرار داد که به بهانه عدم استقبال اوکراین از بازی در زمین روسیه و پیوستن به اردوگاه 
غرب)اظهار تمایل به عضویت در اتحادیه اروپا و رد عضویت در اتحادیه اقتصادی اوراسیا(، و 
بنا به ادعای روسیه تمایل اوکراین به پیوستن به ناتو، موجب عصبانیت پوتین از غرب و لشگر 
کشی به اوکراین در فوریه سال 2022 شد. این تجاوز نظامی که از سوی مسکو به عنوان »عملیات 
نظامی ویژه« برای محافظت روسیه از روس تباران شرق اوکراین انجام شده است، طبق مفاد 
دکترین نظامی روسیه است که خود را موظف به حمایت از روس تباران در جمهوری های اتحاد 
شوروی سابق می داند. این فرایند نشان می دهد که ولادیمیر پوتین در صدد برپایی دوباره 
اتحاد شوروی است، موردی که خود  زمانی گفته بود که کسی که در فکر احیای شوروی باشد 
بهره ای از عقل ندارد. با قدرتیابی ولادیمیر پوتین از آغاز زمامداری در سال 2000، وی با بهره 
گیری روسیه از حق وتو، ماجراجویی هایی را آغاز کرد. روسیه خواستار بازگشت همه قلمروهایی 
 به روسیه شده است که زمانی جزو امپراتوری روسیه و اتحاد جماهیر شوروی بوده اند. این 
قلمرو ها شامل سرزمینهایی است که در آنها مردم به زبان روسی سخن می گویند و جهانی به 
نام »جهان روسی«)روسکی میر( را تشکیل می دهند و با روسیه پیوستگی سرزمینی و قومی 
دارند. به عبارتی قلمروی به نام »اوراسیا« را تشکیل می دهند. مقاله اخیر ولادیمیر پوتین در 
باره یگانگی ملت روس و ملت اوکراین )ترجمه سفارت ایران در مسکو( نشان می دهد که این 
روند بسادگی قابل حل نخواهد بود و ممکن است یک واکنش هسته ای را بدنبال داشته باشد.

در آستانه نشست جهانی صلح در سوئیس، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، در 
مجمع اقتصادی سنت پتربورگ شرایطی را که تحت آن او ظاهرا برای مذاکرات صلح با اوکراین 
آماده است، تشریح کرد.پوتین در هفتم ژوئن اعلام کرد که »یک پیشنهاد صلح واقعی دیگر« 
ارائه کرده است و هشدار داد که اگر رد شود، وضعیت در میدان جنگ برای اوکراین تغییر 
خواهد کرد و شرایط آینده برای مذاکرات صلح متفاوت خواهد بود. در پیشنهاد او دو شرط 

کلیدی وجود دارد :
خروج نیروهای اوکراینی از مناطق دونتسک، لوهانسک، زاپرویزژیا و خرسون. در واکنش به 
سخنرانی پوتین، میخایلو پودولیاک، مشاور رئیس دفتر رئیس جمهور اوکراین، در مورد این 
وضعیت اظهار نظر کرد که این خواسته ها به وضوح نشان دهنده ناتوانی پوتین در ارزیابی 

کافی واقعیت ها است.
به گفته او، پیشنهاد روسیه به این شکل است:

-سرزمین های خود را به ما بدهید .
-حاکمیت و ذهنیت خود را رها کنید .

-خود را بدون محافظت )بدون عضویت در اتحاد( رها کنید.
-لغو تمام تحریم ها به طور کامل و فوری

-بیایید فورا »شکست روسیه« را به هزینه اوکراین حل کنیم.
رودلیاک اظهار داشت که البته، در این اعلام نظر، هیچ تازگی، هیچ پیشنهاد صلح واقعی 
و هیچ تمایلی به پایان دادن به جنگ وجود ندارد. اما تمایل به پرداخت هزینه این جنگ و 
ادامه آن در قالب های جدید وجود دارد. این همه یک فریب کامل است. وزارت امور خارجه 
اوکراین اظهارات پوتین را دستکاری شده خواند.پوتین با پراکندن چنین سیگنال هایی 
به فضای اطلاعاتی در آستانه افتتاحیه اجلاس صلح جهانی در سوئیس، تنها یک هدف را 
دنبال می کند: جلوگیری از شرکت رهبران و کشورها در این نشست. این واقعیت که اظهارات 
پوتین تنها یک روز قبل از نشست سران منتشر شد، نشان می دهد که روسیه از صلح واقعی 
می هراسد.«از سوی دیگر، در حاشیه نشست گروه هفت در ایتالیا، رئیس جمهور ولادیمیر 
زلنسکی گفت که پوتین حتی اگر اولتیماتوم های او هم برآورده شود، متوقف نخواهد شد. 
او همچنین گفت که اظهارات پوتین همچون خواسته های او مشابه و موازی خواسته های 
هیتلر قبل از آغاز جنگ جهانی دوم است.به گزارش رویترز، در بیانیه کنفرانس صلح سوئیس، 
در پیش نویس اعلامیه نهایی، شرکت کنندگان در اجلاس صلح، جنگ روسیه علیه اوکراین 
را به دلیل ایجاد رنج و تخریب گسترده انسانی متهم می کنند و خواستار احترام به تمامیت 
ارضی اوکراین هستند.این سند که تاریخ آن 1۳ژوئن است، همچنین خواستار بازگرداندن 
بندرهاست. به  دسترسی آن  بازگرداندن  و  یف  کی  به  زاپرویزژیا  هسته ای  نیروگاه  کنترل 
سوسیال دموکرات های آلمان در درخواستی با عنوان »جرات برای دیپلماسی بیشتر« که روز 
شنبه 16 ژوئن توسط »تاز« فاش شد، از صدراعظم خواستند »تغییر فوری استراتژی« انجام 
دهد. در این بیانیه آمده است: »به جای پیروی از تصمیمات آمریکا، او باید ابتکارات صلح 

خود را انجام دهد«.

 بیم و امید آتش بس و صلح 
بین روسیه و اوکراین

بقیه از صفحه 2

بقیه از صفحه 13 

نیازمندیها    تلفنی 

گهی  می پذیرد آ

021-22225333  

شماره  نمابر نیازمندیها

22224963-22224886

برگ سبز پژو 207 پانوراما 

مدل 1403 به شماره شاسی

 NAAR03HFFRDC55758

 172B0157905 به شماره موتور

شماره پلاک 61ایران888ن76 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند فروش موتورسیکلت 
احسان مدل 1395 به شماره 

 0120N2N917015 موتور
شماره شاسی 

 N2N***125G9551733
شماره پلاک124 ایران59491 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی
 پژو پارس مدل 1402 

به شماره شاسی 
 NAANA15E5PH934818

 125K0155696 شماره موتور
شماره پلاک 15ایران921ل88 

مفقود و فاقد اعتبار است.

 X60 پلاک لیفان
مدل1393 به شماره موتور 

 LFB479Q140502911
شماره شاسی 

 NAKSG4310EB119559
شماره پلاک 91ایران211س47 

مفقود و فاقد اعتبار است

برگ کمپانی پراید صبا 

مدل 1379 شماره شاسی 

S1412279636561  شماره 

موتور 00155878 شماره 

پلاک38ایران973س31 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی دود اسیر

 مدل 1992 شماره شاسی 

542355 شماره موتور 251115 

شماره پلاک 68ایران411م92 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی پیکان مدل1380 

شماره شاسی 0080528986 

شماره موتور91128025916 

شماره پلاک 21ایران783ل98 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی پراید صبا 

مدل 1381 شماره شاسی 

S1412281852145 شماره

 موتور 00386811 شماره

 پلاک 38ایران861هـ 65 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی وانت پیکان مدل 

1378 شماره شاسی 78935801 

شماره موتور 11517816228 

شماره پلاک 68ایران961ص18 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی پژو آردی مدل 

1379 شماره شاسی 79700723 

شماره موتور 22327812463 

شماره پلاک 78ایران712ط65 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی پیکان مدل 1379 

شماره شاسی 79466933 

شماره موتور 11127961511 

شماره پلاک 68ایران263م55 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی وانت پیکان 

مدل1377 شماره شاسی 

77917724 شماره موتور 

11517717051 شماره پلاک 

38ایران286د56  مفقود

 و فاقد اعتبار است.

برگ سبز پراید 141 به شماره 

 S1482288309156 شاسی

شماره موتور 3220357 شماره 

پلاک 69ایران857ص23 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز دنا 

مدل  1401  شماره شاسی 

 NAAW61HU7NE571799

 153H0072843 شماره موتور

شماره پلاک 68ایران988ط54 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی

 کوییک مدل1400 به شماره 

 NAS841100M1093501 شاسی

 M159135377 شماره موتور

شماره پلاک 68ایران942س94 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی پراید صبا 

مدل 1382 شماره شاسی 

S1412282929809 شماره

 موتور 00465858 شماره 

پلاک 30ایران632م22 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز  پژو 207 پانا 

به شماره شاسی 

 NAAR03HFFRDC53244

172B0185682 شماره موتور

 شماره پلاک 60ایران146ج42 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و کارت پژو 405 

مدل1390 شماره شاسی 

 NAAM11CA4BE086474

شماره موتور 12490072986 

شماره پلاک 33ایران312هـ 67 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز موتورسیکلت 
آفتاب مدل 1389 به شماره 

 NDZ999125A9000382 تنه
شماره 

 156FMIT11045975موتور
شماره پلاک 442ایران111347 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو 207 شاسی: 
 NAAR43H5ERDC76576

پلاک: 17ایران431س56 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشـد.

 X22 سند کمپانی و کارت گارانتی ام وی ام
شاسی: NATFBAAS6N1012379 موتور: 

 MVMD4G15BYP012915 پلاک: 50ایران
292س88 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب صبا محمدی 
قبچاق با شماره دانشجویی: 401224043 

در رشته علوم ورزشی از دانشگاه شهید 
بهشتی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سـبز کوییک آر. اس مدل 1403 
ش پلاک: 60ایران956ج46 ش شاسی: 

1257701 به نام امیر جعفری فائق
 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز و کارت خودروی 
سواری پراید به ش انتظامی 

82ایران183ط33مدل1383 
به ش موتور 00980927 

 S1412283367774 ش شاسی
مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

لکیت )برگ سبز(  سند ما
خودرو وانت پیکان تیپ 1600 

مدل 1385 به شماره پلاک 
312ق79ایران21 شماره 

شاسی 12191924 و شماره موتور 
11285026707 رنگ سفید 

روغنی به نام نوروز حضوری 
خالان مفقودو از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی و برگ سبز 
خودروی سواری پراید 

)هاچ بک( به ش انتظامی 
92ایران245د12 مدل1379 

به ش موتور 00195129 ش شاسی 
S1442279155079 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروی پژو 206)تیپTU3( اینجانب 
سیمین استخری به شماره پلاک ایران99 - 165ی68 

 NAAP03EE6GJ831861   :شماره شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لکیت )برگ سبز( سند ما
 CC125 و کارت موتورسیکلت رهرو 
رنگ قرمز مدل 1398 شماره موتور 

0124NBJ518531  شماره تنه:
 *NBJARGKDAKBC25233* 
پلاک 23695 ـ 851 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط گردیده است. امیدیه

برگ سبز خودرو پراید 
به شماره شهربانی 

758س57ایران21 و شماره 
 S1412286049513 شاسی

و شماره موتور 1881786 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

ورامین

 fh سند کمپانی ولوو
به شماره شاسی 

 YV2A4CFD64T846163
و شماره موتور 420490 به شماره 

انتظامی 978ع77ایران27 
لک اولیه آقای بهرام  به نام ما

علیلو مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کلیه مدارک موتورسیکلت یکتاز 
سیکلت کویر CDI125 رنگ 
قرمز مدل 1395 شماره موتور 

0125N3C268837 شماره تنه
 N3C***125K9509283 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
است. امیدیه

برگ سبز زانتیا مدل 81 
پلاک ایران73 ـ 949ن84 

موتور 00145682 شاسی 
S1512281106127 به نام

 مریم شادکام مفقود گردیده
 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 نی ریز

سند  کمپانی برگ سبز
 سواری  پژو روآ  مدل 89 شماره انتظامی 

432ط22ایران23 موتور 11889008239 
شاسی 272855 مفقود و فاقد اعتبار است.

لکیت پراید مدل 1385  شناسنامه ما
پلاک  انتظامی 353د47ایران56 

شاسی S1412284741676 به نام بهراد 
فکری عنبران مفقود و فاقد اعتبار است.

لکیت سواری سمند مدل  شناسنامه ما
1394 پلاک انتظامی 917د57ایران56 

موتور 147H0147444 به نام مهناز 
لی مفقود و فاقد اعتبار است. جلا

لکیت سواری پیکان مدل  شناسنامه ما
1383 پلاک انتظامی 715د67ایران56 

له  شاسی83515563 به نام سلام ا
اروجعلی زاده حوری مفقود و فاقد اعتبار است.

برگه سبز TU3206 سفید شاسی 
 NAAR63HMFRDC53371
پلاک 65 ن938ایران79 مدل 1403 

گمشده و فاقد اعتبار است.

برگه سبز دنا مشکی شاسی
 NA AW31HYARDC49620 
پلاک 65ن962ایران79 مدل 1403 

گمشده و فاقد اعتبار است.

برگه سبز 207 اتومات سفید  شاسی
 NAAR43H5ERDC69643

پلاک69ن738ایران79 مدل1403 
گمشده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی ماشین پارس
 به شاسی 58330

ایران96 ـ 712ط89 مفقود و
 از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ماشین سمند 
سورن به شاسی 40255

ایران31 ـ 429ط48 مفقود و
 از درجه اعتبار ساقط است.

برگ کمپانی خودرو شخصی به شماره
 شهربانی 577ب77ایران95 به شماره موتور 
162293 و شماره شاسی 373648 به نام مهدی 
نوری مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد.

برگ کمپانی سواری شخصی شماره شهربانی 
 S1412274510602 985ج22ایران89 شماره شاسی
شماره موتور 00866416 به نام محمدامیر اصلانی 

سلمی مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشد.

لکیت پراید تاکسی مدل 1386  سند ما
پلاک 938ت18ایران47 به شـماره موتور 

2038895 شاسی 1482286217090 مفقود 
گردیده از درجه اعتبار ساقط است. اراک

)نوبت دوم(
گهی فقدان مدرک تحصیلی موقت آ

لتحصیلی اینجانب   مدرک فارغ ا
بهنام دانشور نژاد فرزند مصطفی 
به شماره شناسنامه 10844 صادره 

از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 
رشتی شیمی آ لی صادره از واحد 

دانشگاهی شهرضا با شماره 738070 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد شهرضا به نشانی: اصفهان ـ 

شهرضا ـ خیابان پاسداران ـ دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد شهرضا ارسال نماید.

)نوبت دوم(
گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ

لتحصیلی اینجانب بهنام  مدرک تحصیلی فارغ ا
دانشور نژاد فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 

10844 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 
شیمی محض صادره از واحد دانشگاهی تهران 

شمال با شماره 0378877 و شماره تایید سازمان 
مرکزی 138515703262 مفقود گردیده اسـت 

و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

مدرک را به دانشگاه آزاد  اسلامی واحد تهران 
شمال به نشانی: تهران ـ خیابان شهید 

صدوقی ـ بلوار شهید عباسپور ـ دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد  تهران شمال ارسال نماید.

پروانه تردد متعلق به خودرو 
 FJCRUISER سواری کار تویوتا

لیک  مدل 2014 رنگ طوسی متا
شـماره پلاک 33 ـ 89215 ـ اروند 

شماره موتور 1GRA831132 شماره 
 JTEBU11F6EK180274 شاسی

به نام حسین حدیدی پور 
مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پیکان مدل 

1382 پلاک64 ـ 777ص63 

شماره موتور 11158292459  

شماره شاسی 82480830 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. »مهریز«

برگ سبز خودرو هایما ش ش 
PYC89048 ش پ 176/21ص88 

لب حسینی ویه  به نام سید ابوطا
مفقود و فاقد اعتبار است.

کارت تاکسی آریو زرد خورشیدی 
مدل 1395 پلاک انتظامی 

282ت12ایران11 شماره شاسی 
 NAS321200G4903584

شماره موتور
 TNN4G16AG0009439

متعلق به عباس طهرانی مقدم 
مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط است.

برگ کمپانی خودرو سواری سپند تیپ پی.کی مدل 1383 
به شماره موتور   M13-701622به شـماره شاسـی 3032155 
به شماره پلاک ایران68 ـ 796س93 به نام خانم زینب 

ابراهیمی تکبلاغ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

سواری پراید مدل 85 شماره 
پلاک 96م873ایران35 

کدملی 1371003025 به نام 
ولی سلیمانی دوغان شماره 

 S1412285818407 شاسی
شماره موتور 1480576 
مفقود گردیده از درجه

 اعتبار ساقط است.

برگه سبز و برگه کمپانی 
خودرو سواری پراید به شماره 

پلاک 49ق159ایران56 به 
 S1412283211872 شماره شاسی

کدملی 2679431987 
به نام مهدی رضا زاده 

پشتمساری مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل کارت ملی هوشمند امیرحسین 
ایروانی فرزند محمود به شماره ملی 

0052832988 در تاریخ 1403/03/26 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل سند کمپانی و برگ سبز 
سواری رنو مگان مدل 2006 به 

شماره پلاک664ی76ایران91 
 F4RL77LC073528 موتور

 VF1LM050E36601204 شاسی
به نام مهدیس رئیسی شیخ احمد
 مفقود از درجه اعتبار ساقط  است. 

اردبیل

برگ سبز و سند
 کمپانی پراید111 مدل89 

به پلاک 25ب822ایران10 
و موتور 3750231 و شاسی 
S5430089033158 به نام
 احمد مرادی جوان مفقود

 و اعتبار ندارد.

پروانه تاکسیرانی به نام 
سید مرتضی زهرایی کدملی 
1287598234 و شماره پروانه 

تاکسیرانی 98019768 صادره از 
تهران مفقود فاقد اعتبار است.

نوبت دوم   دانش نامه 
اینجانب فاطمه محمودی 

فرزند غلامرضا به شماره 
ملی0630311137  در مقطع 

کارشناسی رشته فناوری 
اطلاعات سلامت صادره از 

دانشگاه علوم پزشکی   مشهد 
مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد

برگ سبز وانت آریسان2 شماره شاسی 
 NAABA6C0FRYC56407
شماره پلاک 37ایران887ن72 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز رانا سفید مدل 1403 شماره شاسی 
NAAU01HFFRDC77685 شماره موتور 
172B0191398 شماره پلاک 78ایران286م11 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو و برگ کمپانی به نام براتعلی 
رضائی مغانلویی خودرو پژو روآ مدل 1386 شماره پلاک 
87ایران195ت13 شماره موتور 11686034140 شماره 
شاسی 61344500 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 S برگ سبز سواری ساینا
مدل 1403 شماره شاسی 
 NAS851100R5716961

  M15/5217394 شماره موتور
شماره پلاک 19ایران428ب39 

مفقود گردیده و فاقد
 اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو 207   شماره  شاسی 
 NAAR63HMFRDC11807

شماره پلاک 27ایران833ج69  مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار  می باشـد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک هایما مدل1403 
 NAAD39A1ERYC60010 شماره شاسی

شماره پلاک 27ایران139ی76 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اصل گواهی پایان تحصیلات 
پیش دانشگاهی اینجانب

 زهرا خلیلی فرزند محمدرضا 
متولد 1376/11/3 کدملی و شماره 

دانش آموزی 6790031091 مفقود 
و فاقد اعتبار است. از یابنده 
تقاضامندم آن را به آموزش و 
پرورش رودهن ارسال نماید.

لکیت خودرو  شناسنامه ما
سواری پژو 206 مدل1383 

لیک  رنگ خاکستری روشن متا
به شماره شاسی 83652540 و 

 10FSS14859783 شماره موتور
و  شماره شهربانی

 925ج49 ایران22 متعلق به 
ناهید سپهری مقیم مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ
لکیت تراک میکسر  ما

ATEGO 2628 به شماره
 انتظامی ایران22 ـ 192ع15 

و شماره شاسی 
NAB9526425A940525

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ
لکیت تراک میکسر  ما

ATEGO2628 به شماره 
انتظامی ایران22 ـ 193ع15 

و شماره شاسی 
NAB9526425A940524

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ

لکیت تراک میکسر ایویکو  ما

E380 به شماره انتظامی

 ایران11 ـ 876ع29 و شماره 

شاسی 006085 از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گهی مفقودی شناسنامه  آ
لکیت تراک میکسر  ما

ATEGO2628 به شماره
 انتظامی  ایران22 ـ 191ع15 

و شماره شاسی 
NAB9526425A940522

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز تارا دنده مشکی 
به شاسی: RDC97288 به 

شماره موتور: 0093831 پلاک: 
617/60د12 مفقود شده است.

مفقودی برگ سبز خودرو پراید ـ 141 آی مدل 
1384 به شماره شاسی S1482283111183 ش موتور 
00991344 و شماره پلاک 73ایران594ل14 به نام 
له دهقان مفقود و فاقد اعتبار می باشد. عبدا

مفقودی سه برگ فاکتور فروش خودرو موتورسیکلت مدل 1393 به 
 01251D302605ش موتور N1D***125A9302252 شـماره شاسـی

و شماره پلاک ایران695/28568 به نام نمایندگی فروش 
موتورسیکلت جعفر زارعی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی برگ سبز خودرو سایپا 131S مدل 1393 
به شماره شاسی NAS411100E1009489 ش موتور 

5068159 و شماره پلاک 93 ایران413و12 به نام 
له محمدی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.  امرا

سند ماشین خودرو سواری 
مینی کوپر اس کلاب من 

 CLUBMANCOOPERS
مدل 2018 به رنگ 

مشکی  به شماره شاسی 
 WMWLN7102J2G68975

و شماره موتور 
 B48A20AF613H679

و شماره پلاک26ص136ایران20 
به نام شقایق سلطان محمدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز پژو پارس مدل 97 رنگ سفید  
 181B0085261 پلاک 5 7 - 653 ل 85 موتور

 NAAN11FE5JH954475 شاسی
مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز سواری سمند 
مدل 1400 به شماره پلاک 

-45-582-ن-19 با شماره موتور 
147H0589600 و شماره شاسی 

 NAACS1HE0MF909588
لدینی  بنام علیرضا غیاث ا

راینی مفقود واز درجه اعتبار 
ساقط میباشد کرمان

گهی مفقودی مدرک تحصیلی مدرک  آ
تحصیلی اینجانب مهدی پورصدری فرزند 
حاجی آقا به شماره شناسنامه247صادره از 
همدان درمقطع کاردانی رشته حسابداری 

صادره ازواحد دانشگاهی همدان با شماره 
سریال 10997 مفقود گردیده است  و فاقد 

اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

همدان به نشانی همدان ارسال نماید.

ترحیم

از پدر و مادر مهربانتر و فداکارتر ندیدم.
خــرداد مـاه پنجمیـن ســـال عــروج ملکــوتـی 
قندیه�ا مرضی�ه  خان�م  الحاجی�ه  عزیزمـان   مـادر 

 )همسر مرحوم حاج محمدتقی شعاران( را گرامی 
می داریم. خدای بزرگ را شـاکریم که سایه چنین 
پدر و مادری بر سرمان بوده است که همیشه به آن 

افتخار می کنیم. روحشان شاد و یادشان گرامی.
برادران: آقای دکتر احد قندیها، آقای دکتر محمد 

حسن قندیها
دکت�ر  دادب�ان،  حس�ن  دکت�ر  مرح�وم  داماده�ا: 

اسدالله فرزین وش
فرزن�دان: دکت�ر محم�ود ش�عاران، الحاجی�ه حُس�نیه 
شعاران، دکتر سیما شعاران، مهندس مسعود شعاران.

یادبود


